Dñica quarta

ates que discordijs & partialitatib⁹
dedistis locum. Ubi est gloria vestra.
Plangunt mentia. Palatia ruinata
Uere inia salustij verificatur in cate-
linario. Concordia parue res crescūt
discordia maxime dilabuntur. Unde
patet secundum.

¶ Tertiu dicitur rē. Inducimur ad
dumissionem huius odij et iniuriarū
secundum doctores quadruplici rōne

¶ Primo rōne preceptionis.

¶ Secdo rōne fructificationis.

¶ Tertio rōne exemplificationis.

¶ Quarto rōne flagellationis.

¶ Primo rōne rē. Quadruplex lex.
Prima diuinalis. Quid dicis o Jesu.
Johannis. xv. hoc est preceptum me-
um vt diligatis inuicem sicut dilexi
vos. Et Mat. xviij. Petrus ad Jesu
dixit. Quotiens peccabit in me fra-
ter meus. dimittam ei vsq; septies.
Respondit ei. Non dico tibi vsq; septi-
es: sed vsq; septuagesies septies id est
quotiens quotiens. Secūdo de p̄cepto
legis canonicalis. Ambro. xi. q. iij. c.
Archiepi. Sine concordia spernit de-
us cuncta. Si faceret homo omnia bo-
na: ex alia parte odij haberet: nihil
agit. Tertio de p̄cepto legis civilis.
ff. de officio. l. Congruit. Congruit bo-
no et graui presidij curare vt pacata
& queta sit puincia: quam regit. Et
C. de veteri iure enuclando. l. Deo au-
croze nostrum gubernante imperium
qd nobis a celesti maiestate traditū
est & bella feliciter peragim⁹ & pacē
decoramus et statum rei publice su-
stentamus. Ille. Contra pretores rē.
Quarto precepto legis paganalis.
Demosthenes in oratione ad Alexan-
dram. Cum enim vincamur a dijs in
omni munere: sola clementia est que
nobis deos reddit equales. In. iij.
Ethicorum. Est seruire posse et velle
vindicare et obliuisci magnificum.
O q̄ est magnificum. Seneca. Si ma-
gnanimus fueris nunq̄ reputabis ti-
bi iniuriam fieri.

¶ Secundo ratione rē. homo conse-

quitur remissionem peccatorum et
paradisum. Unde Thomas. ij. q. ques-
tione. xxv. dicit q̄ plus est meritū dili-
gē inimicū q̄ amicū. Quia ex maiori
charitate p̄cedit: cui⁹ sit contra natu-
rā. & nil gratius p̄t deo fieri q̄ inimi-
cū diligere. Exēplū Johānis Guilber-
ti q̄ educto ense duz inseq̄ret inimicū
& iā cepisset & ille flexis genib⁹ p̄ me-
rita passionis xpi orasset veniā. Veni-
as inq̄t ad crucifixū: vt videā vtrū ve-
lit tibi parcā. Cūq; ambo ante figu-
rā lignei crucifixi essent: & Johānes
interrogaret an tibi tale donum gra-
tum esset. Inclinauit se lignenū cas-
puit: & ambo ad deum sunt conuersi.

¶ Tertio rōne rē. Triplex exēplum.
Primū paganorū cum esset Dioge-
nes mire opinionis in populo. qdam
dixit ei. Multi dicunt mala de te. Re-
spondit. Ne cures. Opz sapientiam
ab insipientibus ferri. O verbus gra-
tiosum. Scdm exēplū sanctorū. De
stephano qui dixit. Ecce video celos
aptos. Dñe ne statuas illis hoc pecc-
atum. O Lucia. O katherina mar-
tyr. O Agatha qd fecistis de vris in-
iurijs. Vere deum pro illis orauim⁹
vt illis parceret. Et tu o maria cum
videbas filiū tuum male tractari: las-
tus aperiri: tñ p̄rem exorabas vt eis
p̄ceret. Tertū exēplū est iesu xpi: qui
in tormentis positus: dixit p̄fi. Luce.
xxij. Pater ignosce illis. Super quo
Bern. super Can. ser. lxiij. flagella-
tus sp̄ntis coronatus: claus con-
fossus: opprobrijs saturatus: patib⁹
lo affixus: Inmemor tamen omnium
dolorū dixit. Pater ignosce illis: quia
nesciūt quid faciunt. Pater amāssime:
me: pater benignissime. Ubi dicit
hiero. super Naum p̄phetam: q̄ hoc
verbus fuit tante efficacie in aurib⁹
iudeorū. Qd circa. v. M. iudeorū audi-
to hoc verbo ad xpm sunt conuersi.
Unde p̄t tertia ratio. ¶ Quarto ras-
tione rē. Unde tot flagella: vt caris-
sime: guerre: infirmitates: et alia q̄
plurima. Certe quia non est pax sed